TẬP ĐOÀN CN CAO SU VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CP CAO SU ĐỒNG PHÚ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày     tháng 04 năm 2019

TỜ TRÌNH SỐ 6

BÁO CÁO THÙ LAO HĐQT & BKS NĂM 2018

VÀ KẾ HOẠCH THÙ LAO HĐQT & BKS NĂM 2019

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty;

Căn cứ mức chi trả thù lao cho các Thành viên Hội đồng Quản trị và Ban Kiểm soát

năm 2018 đã được Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 thông qua;

Hội đồng quản trị Công ty xin được báo cáo như sau:

1. Kết quả thực hiện chi trả thù lao và phụ cấp Hội đồng Quản trị và Ban

Kiểm soát năm 2018

Tổng thù lao và phụ cấp chi trả cho các Thành viên Hội đồng Quản trị và Ban Kiểm

soát năm 2018 là 1.092.000.000 đồng, đạt 100% kế hoạch được ĐHĐCĐ thường niên

năm 2018 phê duyệt. Thù lao của Trưởng Ban Kiểm soát - Ô.Huỳnh Minh Tâm được

chuyển qua thành lương chuyên trách.

ĐVT: VN đồng

STT Họ và tên Chức danh
Thù lao

& Phụ cấp
Ghi chú

1 Mai Huỳnh Nhật Chủ tịch HĐQT 210.000.000
Được bầu làm Chủ tịch

HĐQT từ ngày 01/07/2018.

2 Đặng Gia Anh
Nguyên Chủ tịch

HĐQT
138.000.000

Nghỉ hưu theo chế độ từ

ngày 01/07/2018.

3 Hồ Cường
TV HĐQT

& TGĐ
264.000.000

4 Trần Thị Kim Thanh TV HĐQT 120.000.000

5 Nguyễn Văn Thái TV HĐQT 120.000.000

6 Phạm Ngọc Huy TV HĐQT 72.000.000
Được bầu làm TV.HĐQT

từ ngày 21/06/2018.

7 Huỳnh Minh Tâm Trưởng BKS -

8 Bùi Thanh Tâm TV BKS 84.000.000

9 Phan Văn Hà TV BKS 84.000.000

  Tổng cộng   1.092.000.000

2. Kế hoạch chi trả thù lao và phụ cấp Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát năm

2019

Đề nghị mức chi trả thù lao và phụ cấp Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát năm 2019

tương đương mức chi năm 2018.

Tổng mức chi đề nghị: 1.092.000.000 đồng.

Kính trình.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH